Протокол
засідання постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку,

фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин

3 серпня 2017 року                                Присутні: 
Дзудзило В.М.

                                                                                    
Ящик Б.Г.
                                                                                   
Грицишин Є.Є.
                                                                                    
Чудик А.І.
Кузь А.М.
Періг В.М.
                                                                
Відсутні: 
Дзюбак Н.О.
Федуник Ю.В.


Запрошені начальники відділів і управлінь Тернопільської райдержадміністрації: Казимирів О.Б., Цаль В.З., Навольський В.М., Загороднюк В.В., заступник голови Тернопільської РДА   Колісник А.Я., голова районної державної адміністрації Похилий О.І..
В роботі комісії взяв участь голова районної ради Галайко А.В.
Порядок денний :
1. Про хід виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку району за I півріччя 2017 року.

2. Про звіт «Про виконання районного бюджету за I півріччя 2017 року».
3. Про передачу коштів у вигляді міжбюджетного трансферту (інша субвенція) з сільських бюджетів  Тернопільському районному бюджету.
4. Про передачу коштів у вигляді міжбюджетного трансферту (інша субвенція) з Тернопільського районного бюджету сільським бюджетам.

5. Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік.
6. Про затвердження розпоряджень голови районної ради.
7. Про затвердження розпоряджень голови районної державної адміністрації.
8. Одноразові грошові допомоги.
1.  Про хід виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку району за I півріччя 2017 року.
Слухали: Жука Т.Ю. – начальника відділу  економічного та агропромислового розвитку і торгівлі Тернопільської РДА, який ознайомив з проектом рішення.
Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -6, «проти» -0, «утримались» -0.
2. Про звіт «Про виконання районного бюджету за I півріччя 2017 року». 

Слухали:  Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила з проектом рішення.
Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -6, «проти» -0, «утримались» -0.

3. Про передачу коштів у вигляді міжбюджетного трансферту (інша субвенція) з сільських бюджетів  Тернопільському районному бюджету.
Слухали:  Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила з проектом рішення.
Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за» -6, «проти» -0, «утримались» -0.

4. Про передачу коштів у вигляді міжбюджетного трансферту (інша субвенція) з Тернопільського районного бюджету сільським бюджетам.
Слухали:  Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила з проектом рішення.
Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за»-6, «проти»-0, «утримались»-0
5. Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік.
Слухали:  Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила з проектом рішення.
Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за»-6, «проти»-0, «утримались»-0.
6. Про затвердження розпоряджень голови районної ради.
Слухали: Дзузила В.М. – голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин.

Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за»-6, «проти»-0, «утримались»-0.
7. Про затвердження розпоряджень голови районної державної адміністрації.
Слухали: Дзузила В.М. – голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин.

Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за»-6, «проти»-0, «утримались»-0.
8. Одноразові грошові допомоги.
Слухали: Дзузила В.М. – голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин.
Виступили: Ящик Б.Г., заступник голови комісії, який запропонував не виділяти одноразові грошові допомоги окремим питанням, а пропонувати голові районної ради видати окреме розпорядження «Про надання одноразової грошової допомоги» з подальшим його затвердженням на сесії районної ради.
Вирішили: 
Погодити та запропонувати голові районної ради видати розпорядження щодо надання одноразової грошової допомоги громадянам:
1. Федиш Олег Орестович, с. Буцнів, у зв’язку з важким матеріальним становищем,     









4000грн. 

2.  Іванців Сергій Михайлович, с. Домаморич, учасник бойових дій, 1000грн. 

3. Скочеляс Олег Васильович, с. В. Гаї, на лікування, 


3000грн.

4. Лапчак Іван Михайлович, с. Йосипівка, на лікування,


1000грн.

5. Капітан Любов Петрівна, с. Довжанка,  на лікування,  


2000грн.

6. Гнатів Ольга Євгенівна, с. Домаморич, на лікування,   


2000грн. 

7. Струк Віктор Васильович ,селище В. Березовиця, учасник бойових дій,  1000грн.

8. Коляса Зіновія Іванівна, с. Буцнів, на лікування, 



1000 грн.

9. Дацко Григорій Омелянович, с. Буцнів, на лікування,  


1000грн.

10. Ковальчук Станіслава Леонівна, с. Довжанка, на лікування, 

2000грн.
11. Синиця Ірина Степанівна, с. Чернелів-Руський , на лікування,  
2000грн.

12. Псуй Богдан Йосипович, с. Драганівка, на лікування,    

2000грн.

13. Слодзік Марія Володимирівна, с.Драганівка, на лікування,  

2000грн.

14. Вус Наталія Богданівна, с.Гаї Шевченківські, наслідки стихійного лиха,  












3000грн.
Голосували: «за»-6, «проти»-0, «утримались»-0.
Голова комісії




Дзудзило В.М.

Секретар комісії




Грицишин Є.Є.
